
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

06.09.2024г № -Ж

г.Темрюк

О проведении «Уроков мужества»

На основании приказа Министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края о мерах по повышению эффективности 
воспитательной работы в общеобразовательных организациях 
Краснодарского края в 2024 - 2025 учебном году. От 03.09.2024г №139 

организации системной воспитательной деятельности,

Приказываю:

1 .Заместителю директора по воспитательной работе Забитовской Е.А. 

разработать: циклограмму воспитательных мероприятиях для каждой 
учебной четверти 2024 - 2025 учебного года.

2.Классным руководителем проводить «Уроки мужества» в соответствии с 
перечнем тем.

С.В. Овчарова

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4 ж
Директор МБОУ ООШ № 14. Д

рв МБ°УЛВ
С приказом ознакомлена

'йдо- у. ‘М/

Забитовская Е.А.
‘•Х'А. *’ о -


		2025-02-04T13:29:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ




